ETCKU CATl Ne

il
MYHULMIATIBHOE 377 KPOBCKOrO
[IOWKONBHOE  PAJIOHA
OBPABOBATENLHO BORTOTPATA™,
E YYPEXIEHWE " OrpH=102340429196
[ETCKU/ CALL Ne 5,
377 KVPOBCKOTO  CHWNC=0145783255

0, HH

BONrOrPAJA" léﬂ:3447014489‘

WHH=344805078385,

JeHb 11

3aBTpakK gns geteii ot 3 o 7 net
Cyn MOMOYHBIN C KpyrnoW (pucoBoit)
KogeliHblil HaNUTOK C MOSIOKOM
ByTepbpog ¢ macnom
NToro:

3aBTpak |l gna gereii
0T 3 80 7 neT

A610KK, hapLIMpPOBaHHbIE N3HOMOM
nToro:
O6ef ans peeit ot 3 a0 7 net
MomMmnaopbl ConeHble
Cyn KapTo(e/ibHbIn Ha MSICO-KOCTHOM
6ynboHe
MakapOHHWK C MSICOM W/IN MeYeHbIo
(roBsignHa) ¢ COycOM TOMaTHbIM
KoMnoT nx cBexux nnogos
Xneb NieHNYHbIA
Xneb nekneBaHHbIM
MToro:

YNIOTHEHHbIA NONAHUK
ANs peTen ot 3 go 7 net

Kpa cBEKONbHAs 1M MOPKOBHas
(MOpKOBHas)
KoTneta, py6nieHHas u3 NnTuubl C
COYCOM CMeTaHHbIM C TOMaTOM
Mope KapTothensHoe
Yail ¢ NMMOHOM
Xneb6 NWeHNYHbIN
bynouka BaHunbHas
nToro:
WToro 3a 11 geHb: , ~_ [?
LLledp-noBap:

Bbixog
r

180
180
35/10
405

110
110

50
180

150/30

180
30
50

670

50
70/50

150
180/10/7
35
50
602

MEHIO

Benkun,
r

4,3
2,8
2,8
9,9

0,7
0,7

0,6
2,4

15,2

of
2,3
33
23,9

12,4

3A

0.2

2,7

4.1
23,6
58,1

XKnpbl,
r

4.4
2,2
75
14,1

05
0,5

0,0
2,1

9,0

0,2
0,4
11,8

2,4
13,5

4,6
0,0
0,2
3,9
24,6
51,0

Ha

Yrnesogpl,
r

15,0
154
17,7
48,1

31,9
31,9

12
13,9

33,5

20,9
15,1
21,2

105,8

5,6
15,1

21,4
10,0
17,6
28,9
98,6
284,4

AiiepreTny
eckas
LIEHHOCTb
(kkan)

131,6
92,9
157,7
382,2

137,0
137,0

6,8
85,7

297,2

86,0
71,0
102,0
648,7

49,9
238,4

143,9
41,7
82,9
167,3
7241
1892,0

2025 T.
No
peLenTypbl

TTK Ne 107
Ne 395
Ne 1

Ne388

TTK Ne 27
TTK Ne 87

TTK Ne64,
348
Ne372

Ne54#

TTK Ne 62,
355
Ne321
Ne393
Ned67
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